zpracování pro tyto účely zajistil Budoucí prodávajÍcÍ. Takto stanovená budoucí kupní cena bude Budoucím
kupujicňn Budoucímu prodávajícúnu uhrazena na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy formou dvou splátek
následovně:

a) splátku první, ve výši 783.900,-KČ celkem, včetně DPH (slovy: sedmsetosmdesáttřitisÍcdevětset korun
českých), uhradí Budoucí kupujÍcÍ při podpisu této smlouvy. Pro účely této smlouvy se platba považuje za

uhrazenou dnem, kdy bude připsána na účet Budoucího prodávajíciho. Podpisem této smlouvy tedy
Budoucí prodávajki potvrzuje, že tato splátka budoucí kupní ceny byla Budoucím kupujIcHn v plné výši
uhrazena.

b) splátka druhá, ve výši 783.900,-KČ celkem, včetně DPH (slovy : sedmsetosmdesáttřitisIcdevětset korun
českých), bude Budoucím kupujkim Budoucímu prodávajícknu uhrazena v rámci uzavření Kupní
smlouvy, a to způsobem, který bude specifikován v textu smlouvy.

Článek IV.
Obsah Kupní smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že předmětem zamýšlené Kupní smlouvy bude:

[...]

práva stavby uplynutím doby, na kterou bylo zřízeno, za stavbu náhradu, a to pro případ že pozemek
právem stavby dotčený přejde do vlastnictví Budoucího kupujkího.

S. Právo stavby se sjednává jako právo úplatné, přičemž sjednaná výše úplaty, resp. stavebního platu, činí
celkem 13.553,-Kč/rok, včetně DPH (slovy: třinácttisÍcpětsepadesáttři korun českých). Povinnost úhrady
stavebního platu vzniká Budoucímu kupujícímu 1. dnem kalendářního měsíce následujÍcÍho po měsíci,
v němž nabude právni moci stavebního povolení či bude vydána příslušná listina, na jejichž základě
stavební úřad povolí Budoucímu kupujícňnu realizovat na pozemku specifikovaném v odst. 1 tohoto článku
smlouvy Stavbu rodinného domu.
Stavební plat je sjednán v režimu dÍ|čÍch plnění a bude hrazen Budoucím kupujicňn ve čtyřech pravidelných
splátkách, kdy jedna tato splátka Činí 3.388,25KČ, včetně DPH (slovy: třitisIcetřistaosmdesátosm Korun
českých a dvacetpět haléřů), na základě faktury, se splatnosti do 14-ti dnů od data jejího vystavení.

6. Budoucí kupujÍcÍ toto právo stavby, jak je vymezeno v odst. 1 až odst. 5 tohoto Článku smlouvy přijímá a
Budoucí prodávajkí se zavazuje takto vymezené právo stavby strpět.